Pour en savoir plus,

PLASTIQUES DELVALLEE,

INTEGRATEUR DE SOLUTIONS PLASTIQUES
6 Route des Prés Verts,
89140 villethierry;

info@plastiquesdelvallee.fr

tel : 03.86.66.50.33 ;
fax : 03.86.66.58.25

info@plastiquesdelvallee.fr

PLASTIQUES DELVALLEE

Intégrateur de Solutions Plastiques
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SUPPORTS BROSSES
Et Accessoires




Les PLASTIQUES DELVALLEE proposent
une large gamme en supports de bros-
serie (plus de 100 références) :

e Supports brosses de voirie
e Supports pour balayeuse et laveuse
de sol
e Qavec ou sans frou d'eau
e Accessoires de montage (entraineur,
accouplement, ...)
e Balai afficheur
Bonnes propriétés mécaniques et im-
plantation des poils facilitée
Résistance aux chocs et aux produits
chimiques
Tenue thermique (0 & 120°) et légereté

ENVIRONNEMENT :

Bilan carbone tres favorable :

PLASTIQUES DELVALLEE propose une gamme en Polypropylene 100 %
recyclé.

Cette matiere premiére affiche un Bilan Carbone de seulement 250 kg
Eq. CO2 /T, sans retraitement spécifique.
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Un savoir-faire a votre service

Avec des années d’expertise et d’expérience, Plastiques Delvallée peut vous apporter son savoir-
faire. Nous développons pour vous et avec vous des supports et accessoires spécifiques selon
votre cahier des charges.

Chaque décision répond a notre mission principale, qui est de fournir les meilleurs produits et
services a nos Clients.

Au fil des années, nous sommes fiers d'avoir gagné la confiance et la loyauté de nombreux
clients. Nos produits sont fabriqués avec des matériaux de qualité en utilisant les derniéeres tech-
nologies pour répondre aux normes les plus exigeantes du secteur.
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PLASTIQUES DELVALLE =

Intégrateur de Solutions Plastiques

A votre service

Nous répondons aux demandes de
production en petite, moyenne et
grande série dans de nombreux sec-
teurs d'activité.

Nos équipes et leur savoir-faire avéré
vous garantissent une réactivité et un
service irréprochable.

Nous intégrons , a notre prestation,
nos fournisseurs et partenaires, choi-
sis avec un soin particulier, pour vous
apporter une réponse compléte aux plus
grandes exigences en matiére de colt, de
qualité et de délai.

L'intégration de solutions techniques robo-
tisées dans notre outil de production,
constitué de 9 presses a injecter de 90 a
800T, nous permet d’obtenir des mou-
lages d’une grande amplitude de dimen-
sions et d’épaisseurs (30g a 4 kg).

Notre objectif, en relation directe avec
vous, vous apporter le meilleur en terme
de produit, qualité et de prix pour une
satisfaction partagée.

PLASTIQUES DELAVALLEE vous offre une
solution compléte intégrant les différents
corps (Engineering, Mouliste, Injection,
Galvanisation , Assemblage, ...)

Pour vous garantir le Meilleur
Service , la Meilleure Qualité,

Un cout maitrisé

Avec Un interlocuteur Unique,

Page 22

SUPPORTS BROSSES DE VOIRIE

VOIRIE A.E. (Dessus)

VOIRIE A.E. (Dessous)

DIMENSIONS

metre

250

305
315

350
400
400
500
500
500
500
500

Référence DESIGNATIONS
BROSSES AVEC EVIDEMENT Dia-

VAE250004 VOIRIE A.E. @ 250/50/30

VAE305001 VOIRIE A.E. @ 305/140/25
VAE315005 VOIRIE A.E. @ 315/80/30

VAE350024 VOIRIE A.E. @ 350/120/30
VAE400007 VOIRIE A.E. @ 400/100/30
VAE400025 VOIRIE A.E. @ 400/120/30
VAE500019G VOIRIE A.E. @ 500/150/30
VAE500024 VOIRIE A.E. @ 500/180/30
VAES500008 VOIRIE A.E. @ 500/200/30
VAES500023 VOIRIE A.E. @ 500/260/30
VAES500009 VOIRIE A.E. @ 500/335/30

ACCESSOIRES BROSSES DE VOIRIE

Référence DESIGNATIONS

COUVERCLES DE

BROSSES

VOIRIE COUVERCLES

VCO0500022 500/200

VOIRIE COUVERCLES

VCO500016 500/335

DIMENSIONS
Diamétre
500 200
500 335

Alé-
sage

50

140
80

120
100
120
150
180
200
260
335

Couvercle brosse voirie (dessus)

Alésage

Epais-
seur

30

25
30

30
30
30
30
30
30
30
30

Epaisseur

2,5

2,5
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SUPPORTS BROSSES DE VOIRIE Tous nos produits standards sont personnalisables:
élaborés en PP, Bonbout, Elastomere, ...

Nous pouvons adapter, sur demande, la matiere et/ou
la couleur a votre cahier des charges.

Nous pouvons €également vous accompagner et

VOIRIE AP, (dessus) VOIRIE AP, (dessous) développer pour vos besoins spécifiques :
Référence DESIGNATIONS DIMENSIONS - Nouveaux Produits spécifiques;
- Nouvelles gammes;
BROSSES PLEINES Dia- Alésage Epaisseur - Couleurs et finitions;
métre
VAP250010 VOIRIE A.P. @ 250/50/30 250 50 30
VAP300017 VOIRIE A.P. @ 300/120/30 300 120 30
VAP350002 VOIRIE A.P. @ 350/33/30 350 33 30
VAP350018 VOIRIE A.P. @ 350/120/30 350 120 30 &
VAP400011 VOIRIE A.P. @ 400/120/30 400 120 30 ~—— ﬁ _
VAP440020 VOIRIE A.P. @ 440/50/30 440 50 30
VAP450012 VOIRIE A.P. @ 450/200/30 450 200 30 T
VAP480013 VOIRIE A.P. @ 480/200/30 480 200 30 p—— I
VAP500021 | VOIRIE AP. @ 500/150/30 500 150 30 \ ~___Bn
VAP500014 VOIRIE A.P. @ 500/200/30 500 200 30 = | __i\ N
VAP500015 VOIRIE A.P. @ 500/330/30 500 330 30 : oy k = =\
1804 f
2 Q
2 e Avec troys deas T .
A = N\ = -
i’? “"“:h—/

Page 4 Page 21



ENSELO8/ ENTRAINEURS SELCO FDV

ROSUP04 / RONDELLES SUPERIEURES °

D’AMORTISSEUR

BAGTENO1 / ENTRAINEUR TENNANT

&~ e

FIXEPO2 FIXE -PAD - VIS + ECROUS

ROINFO2 RONDELLES INFERIEURES
D'AMORTISSEUR
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SUPPORTS BROSSES

AMERICAINES
Brosse américaine avec
Brosse américaine avec trous dreau (dessous)
trous d’eau (dessus)
Référence DESIGNATIONS DIMENSIONS
BROSSES AVEC TROUS D'EAU Diamétre Alésage Epais-
seur
BAMAT4000 B. AMERICAINES PAT @ 400/100 400 100 30
BAMAT4001 B. AMERICAINES PAT & 400/125 400 125 30
BAMAT4002 B. AMERICAINES PAT @ 400/140 400 140 30
BAMAT4303 B. AMERICAINES PAT @ 430/125 430 125 30
BAMAT5016 B. AMERICAINES PAT @ 500/125 500 125 30
Référence DESIGNATIONS DIMENSIONS Gove amercane sans
BROSSES SANS TROUS D'EAU Diameétre Alésage Epais-
seur
BAMST3306 B. AMERICAINES PST & 330/100 330 100 30
BAMST3707 B. AMERICAINES PST @ 370/100 370 100 30
BAMST3709 B. AMERICAINES PST @ 370/125 370 125 30
BAMST4010 B. AMERICAINES PST @& 400/100 400 100 30
BAMST4011 B. AMERICAINES PST @ 400/125 400 125 30
BAMST4012 B. AMERICAINES PST @ 400/140 400 140 30
BAMST4313 B. AMERICAINES PST @ 430/100 430 100 30
BAMST4614 B. AMERICAINES PST & 460/100 460 100 30
BAMST4815 B. AMERICAINES PST & 480/100 480 100 30
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Réfé-
rence

KIMO9505
KIMO1303
EUP15004
PL15001
BRLAT31
BRW43052
PLW43010
EUP23006
BRW50053
BRC5014
COC5503
BRG5517
BRHY2120
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MONTURES

DESIGNATIONS

MONTURES @ 95
MONTURES @ 135
PLATEAUX @ 150/17/20
PLATEAUX @ 150/25,4/20
BROSSES LATERALES

BROSSES WETROK DUO
430

PLATEAUX WETROK DUO
430

PLATEAUX @ 230/70/20
BROSSES WETROK DUO
500

BROSSES C 50 & 250
COMBINATS C 55
BROSSES GAMMA 55

BROSSES HYDRO 21

PLATEAUX @ 150

DIMENSIONS

Dia- Alésage

meéftre
95 8
135 8
150 17
150 25,4
180 27
220 90
220 90
230 70
230 90
250 56
265 102
275 134
275 150

PLATEAUX WETROK DUO 430

Epais-
seur

20

20

20

20

20

20

25

20

20

20

20

20

20

ENW2007/ ENTRAINEURS W 200

O

ENN19302 / ENTRAINEURS Nilfisk 193/25A.E

O

ENSANFDV04 / ENTRAINEURS S

O

ENVICO06 / ENTRAINEURS VICTOR

o0

ENT42FDV05 / ENTRAINEURS T 42 FDV

ISOL FDV

Page 19



ACCESSOIRES

o Q | ? -
| X ]

BROSSES WETROK
ENTRAINEURS P.M./N.C. PA6 DUO s
Référence DESIGNATIONS DIMENSIONS
Dia- Alé- Epais-
meéetre sage seur
BRC50280  BROSSES C 50 & 280 280 56 20
ENTRAINEURS G.M./N.C. PA6
BRB2408 BROSSES B 24 280 140 20
BRB2607 BROSSES B 26 305 140 20
BRW®65054 BROSSES WETROK DUO 650 310 90 20
BRA13R01 BROSSES A 13 310 125 20
BRC50320 BROSSES C 50 @ 320 320 56 20
BRG6518 BROSSES GAMMA 65 320 134 20
ENC5001 / ENTRAINEURS C 500 FDV BROSSES WETROK DUO 650
BRW®65055 AL. 70 330 70 20
KIMO3301 MONTURES @ 330 330 75 20
BRL2627 BROSSES L 26 330 140 20
BRHY2721 BROSSES HYDRO 27 330 180 20
BROSSES NILFISK C 38 S.E.
BRNIC38385 (Sans Enclencheur) 340 100 20
BROSSES NILFISK C 38 S.E.
BRNIC3836 (Bonbout) 340 100 20

ENR4403 / ENTRAINEURS R 440
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Référence

BRVISPA
BRL2759
BRN3632
BRSOD45
COC50021
BRL4229
BRC50380
BRS4042
BRW41551
BRA1602
BRSEL58
BRW81355
KIMO3902
BRBD3210
B400241
DIV

DIV
COT8505
BRR4440
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DESIGNATIONS

BROSSES VISPA
BROSSES L 27

BROSSES N 36

BROSSES SODERA
COMBINATS C 500

BROSSES L 42

BROSSES C 50 @ 380
BROSSES S 400

BROSSES WETROK 415
BROSSES A 16

BROSSES SELCO

BROSSES WETROK TRIO 813
MONTURES @ 390

BROSSES BD 32

BROSSES @ 400/100/20
BROSSES @ 400/120/20
BROSSES @ 400/125/20
COMBINATS T 85

BROSSES R 440 S.E.

BROSSES / MONTURES / COMBINATS

DIMENSIONS

Dia- Alé-

metre sage
350 125
350 140
360 127
370 102
370 125
370 140
380 56
380 78
380 125
380 125
385 120
380 190
390 99
390 140
400 100
400 120
400 125
400 148
405 120

Epais-
seur

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
25
20
20
20
20
20
20
20

AMORTISSEURS

Réfé- DESIGNATIONS DIMENSIONS
rence

Dia- Alésage Epais-

metre seur
AMGTRO04 AMORTISSEURS GTR (Elastomére) 300 120 35
AMPTRO3 AMORTISSEURS PTR (Elastomére) 300 100 35

BODULOS BOSSAGES DULEVO

Réfé- DESIGNATIONS DIMENSIONS
rence

Dia- Alé- Epais-
metfr | sage | seur

e
BOC3304 BOSSAGES C33 165 120 15
BOSOD06 BOSSAGES SODERA 165 102 20
BO2503  BOSSAGES @ 250/70/20 250 70 20
BO2502 \BOSSAGES @ 250/140/20 250 140 20
BODUL0O5 BOSSAGES DULEVO 230 150 25
BOW81307 BOSSAGES WETROK 813 330 190 20
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Réfé- DESIGNATIONS

rence
ELCYLO1 ELEMENTS CYLINDRIQUES

EMBOUT ELEMENT CYLIN-

DIV DRIQUE

Réfé- DESIGNATIONS

rence
SEALO1 SEGMENTS A.L. NOIR
SETB604 SEGMENTS TB 60
SEB33G02 SEGMENTS B 33 Noir
SETB805 SEGMENTS TB 80
SEHAKO03 SEGMENTS HAKO

Réfé- DESIGNATIONS

rence
BALGMO1 BALAIS AFFICHEURS G.M.
BALPMO02 BALAIS AFFICHEURS P.M.
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ELCYLO1 ELEMENTS CYLINDRIQUES

DIMENSIONS
Diamétre Alésage Longueur
80 50 100
80 25
DIMENSIONS SEGMENT
Corde Fleche Epaisseur
200 73 20
225 90 20
280 110 20
300 120 20
340 112 20
"4
. A
BALAIS AFFICHEURS
DIMENSIONS
Long,
258
247

Réfé- DESIGNATIONS
rence
BRN4133 BROSSES N 41

BRL3228 BROSSES L 32

BRHY3322 A BROSSES HYDRO 33
PLATEAUX WETROK TRIO

PLW81314 813

LESSBR427 BROSSES @ 427/132/20
BRBOR11 BROSSES BOREMA R45
BRS4041 BROSSES S 40

BRL8530 BROSSES L 85 EP. 20

DIV BROSSES @ 432/125/20
BRL45261  BROSSES L 45

BRL2026 BROSSES L 20

COC1001 COMBINATS C 1000 Al. 102
COC1002 COMBINATS C 1000 Al. 120
BRA2203 BROSSES A 22

PLATEAUX WETROK TRIO 813

Alésage

DIMENSIONS

Dio-

metre
410 127
410 140
410 180
410 190
427 132
430 100
430 120
430 140
432 125
445 120
460 140
480 102
480 120
480 125

Epais-
seur

20
20
20
25
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
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Réfé- DESIGNATIONS DIMENSIONS
rence
Diameétre | Alésage Epaisseur
BROSSES / MONTURES / COMBINATS
Réfe- DESIGNATIONS DIMENSIONS PLN40604  PLATEAUX NILFISK @ 406 406 100 35
rence
Diamétre Alésage Epaisseur BRW2050 BROSSES W200 415 120 20
PLR44HV07 PLATEAUXR 440 A.E. H.V. @430 430 100 20
BRB2107 | BROSSES B 21 480 140 20
BRSMG44  BROSSES SMG 430 115 20
EUP48503 | PLATEAUX @ 485 485 120 20
BRNI4335  BROSSES NILFISK @ 432 432 140 20
PLMED16 | PLATEAUX MEDIA 22 500 120 20
BRCA61 BROSSES G4 520 120 20 PLN43205  PLATEAUX NILFISK @ 432 432 140 25
ROTOFLEX NILFISK @ 460
ROTOF07 (Bonbout) 455 31 28

PLATEAUX R 440A.E. H.V.

PLATEAUX NILFISK 406

ROTOFLEX NILFISK @ 460 BONBOUT

PLATEAUX NILFISK @ 432
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SUPPORTS BROSSES FORMEES

Réfé- DESIGNATIONS DIMENSIONS
rence
Diamétre Alésage Epais-
seur Réfé- DESIGNATIONS DIMENSIONS
rence
BRNI3634 BROSSES NILFISK & 360 360 100 20 BROSSES AVEC TROUS D'EAU Dia- Alésage Epais-
metre seur
COC5002 COMBINATS C 500 Ep. 25 370 125 25
BROSSES AVEC TROUS D'EAU @ 380
BRHGV191 | BROSSES HGV AL. 100 380 100 25 BRATE3804 AL.100 380 100 20
BRATE3804 BROSSES AVEC TROUS D'EAU @ 380
BRHGV192 |BROSSES HGV AL. 140 380 140 25 1 AL 125 380 125 20
PLSEL15 PLATEAUX SELCO 385 80 35 BROSSES AVEC TROUS D'EAU @ 406
BRATE4005 AL.100 406 100 20
BRT4248 BROSSES TASKY 42 400 100 25 BROSSES AVEC TROUS D'EAU @ 460
BROSSES C 430 A.E. (avec Enclen- DIV AL. 40 460 40 20
BRC43060 cheur) 400 100 25
BROSSES AVEC TROUS D'EAU @ 460
PLATEAUX R 440 A.E. (avec évide- BRATE4606 AL.100 460 100 20
PLR4406 ment) 400 100 20
BROSSES AVEC TROUS D'EAU @ 480
ROTOB05 ROTOBULBE A COLLER 406 30 35 BRATE4807 /AL.125 480 125 20

BROSSES HGV ROTOBULBE A COLLER

BROSSES AVEC TROUS D'EAU

Page 14 PLATEAUX SELCO Page 11



Réfé- DESIGNATIONS DIMENSIONS

rence
Diameétre Alé- Epaisseur
y sage
BROSSES AVEC NOYAU CRANTE
Référence DESIGNATIONS DIMENSIONS BRS4743 BROSSES S 47 430 120 25
BROSSES AVEC NOYAU CRANTE | Dia- Alé- Epais- BRL85301 BROSSES L 85 EP. 25 430 140 25
metre sage seur
BRT26NC47FDV | BROSSES T 26 N.C. 230 102 30
BRC5515FDV | BROSSES C 55 N.C. 265 102 30
PLATEAUX WETROK
BRC7019 BROSSES C 70 N.C. 350 160 25 DUO 500A CHAPEAU
Réfé- DESIGNATIONS DIMENSIONS
BRT85NC57 BROSSES T 85 N.C. 400 160 25 [ESS
Dio- Alé- Epaisseur
metre sage
BRL1725 | BROSSESL 17 200 56 20
BRT2646 | BROSSES TASKY 26 230 102 25
PLW50012 | PLATEAUX WETROK DUO 500 CPH 250 56 30
BROSSES TASKY 26 PLATEAUX WETROK DUO 500 CPH
PLATEAUX WETROK DUO 500 A
PLW500111" CHAPEAU 250 90 45
PLW65013 | PLATEAUX WETROK DUO 650 310 90 35
BRNIC3838 A BROSSES NILFISK C 38 A.E. (Avec
1 Enclencheur) 340 100 20
BROSSES NILFISK C 38 A.E.
BRNIC3836 |(Bonbout) 340 100 20

BROSSES L 17
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